REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI KOMUNAL /SKUPSTINA OPSTINE /MUNICIPAL ASSEMBLY
SHTIME / STIMLJE

Nr. Prot: 04/31 Daté:18.11.2022

Bazuar né nenet 5, 7, 8, 12, 19, 20, 23 dhe 25 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve, Npi-01/228 t& datés 25.08.2022; Vendimin e Kryetarit t& Komunés Nr-02/590 t& datés
07.10.2022 pér formimin ¢ Komisionit pér shqyrtimin dhe vierésimin e kérkesave pér ndarjen ¢
Subvencioneve dhe Transfereve né Bujqési: Si dhe duke marré parasysh thirrjen publike pér aplikim
pér Subvencione, Nr-04/24 & datés: 21.09.2022 nga Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik, Komisionit pér
shqyrtimin dhe vlerésimin ¢ kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve, né mbledhjen e
mbajtur mé 14.11.2022 mori kété:

VENDIM

PER PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE TE SERRAVE

I
Komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve, né mbledhjen ¢ mbajtur mé 14.11.2022, pas shqyrtimit té gjitha kérkesave,
unanimisht miratoi vendimin pér pérzgjedhjen e pérfituesve t& Subvencioneve né sektorin e
bujqésisé, né komunén e Shtimes, pérkatésisht pérfituesit e Serrave, sipas tabelés nga neni 1I i
kétij vendimi né vazhdim:
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Lista e Pérfituesve té Serrave:

Nr. Emri Mbiemri Vendbanimi Lloji i subvencionimit
1 | Hasan Hyseni Carraleve Serré
2 | Habib Tahiri Gjurkoc Serré
3 Sadbere  Zekolli Belinc Serré
4 | Gazmend Bajrami Belinc Serré
5 | Armend Azizi Davidoc Serré
6 | Shpresa  Emini | Davidoc Serré
7 | Bujar Baftiu Davidoc Serré
8 | Hanife Ramadani Godanc i epérm Serré
9 | Gezim Ahmeti Godanc i epérm Serré
10 | Azemine Krasniqi Godanc i epérm Serré
11 | Mehmet  Haliti Godanc i poshtém Serré
12 | Ahmet  Sahiti Godanc i poshtém Serré
13 | Ekrem Salihi Godanc i poshtém Serré
14| Mahmudije Maksuti Godanc i poshtém Serré
15 | Ramush  Mujota Mollopole Serré
16 | Aférdita  Shijaku Muzeqiné Serré
17 | Fatushe  Hyseni Muzeqiné Serré
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18 | Miterene  Ademi Petrové Serré
19 | Fitim Hysenaj Petrové Serré
20 | Drita Rexhaj Petrové Serré
21 | Bukurie  Sadiku Pjetérshticé Serré
22 | Daut Gashi Pjetershticé Serré
23 | Sadije Gashi Pjctérshticé Serré
24 | Xhemile  Bajrami Pjetérshticé Serré
25 | Aferdita  Qorrolli Rashincé Serré
26 | Florentina Qorrolli Rashincé Serré
27 | Jetmire  Axhiu Rashincé Serré
28 | Afrim Musliu Regak Serr&
29 | Behare  Hoxha Recak Serré
30 | Nexhmije Metushi Regak Serré
31 | Taibe Mehmeti Zborc Serré
32 | Blerim Sadiki Zborc Serré
33 | Milaim Ramadani Vojnoc Serré
34 | Kurtesh __ Shabani Vojnoc Serré
35 | Salih Aliu Vojnoc Serré
36 | Naim Isufi Vojnoc Serré
37 | Rifete Fejzullahu Vojnoc Serré
38 | Gashire Haliti Shtime Serré
39 | Avdil Rama Shtime Serré
40 | Sanije Beha Shtime Serré
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Késhilla Juridike: Bazuar né nenin 10.1 t& Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve,
Npi-01/228, pala e pa kénaqur mund t& ushtroj¢ ankesé né afat prej 3 ditésh nga dita e publikimit t&
njoftimit pé&r pérfituesit ¢ Serrave. Ankesat me shkrim dorézohen né zyrén prit€se t&¢ Komunés.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Paléve, Drejtorisé (DZHE), Kryetarit dhe anétaréve t& Komisionit,
Kryetarit t&¢ Komungs, Zyrés pér Financa dhe Zyrés pér Informim.
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